Poštová banka   

pobočka Dolný Kubín 

č. účtu: SK40 6500 0000 0000 2053 5213 

(ďalej len „príjemca“) 

uzatvorili túto 

zmluvu o poskytnutí dotácie: 

I.  

Predmet zmluvy 

1.1 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu vo výške 252,- EUR 

(slovom: dvestopäťdesiatdva eur ) z rozpočtu poskytovateľa na rok 2023 za podmienok 

špecifikovaných v tejto zmluve a príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať a použiť na projekt pod 

názvom Zlaté ruky oravských seniorov za podmienok špecifikovaných v tejto zmluve (ďalej 

len „dotácia“).